
Žádost
o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy nebo daru
podle Pravidel pro poskytování individuálních účelových dotací a darů

z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmana
a zmIrněnI následků živelních katastrof

v rámci tematického zadáni ,,Podpora hejtmana"

Evidenční číslo: FHT/PHT103294012017

Žadatel: Nadační fond jendy Rajmana Druh žadatele' Právnická osoba - nadační
fond, nadace

lČIDatum narozeni: 26704323 DIČ: CZ26704323

Ulice: Husova Číslo popisné: 24 PSČ: 28934
Obec: Rožd'alovice Okres: Nymburk pošta:
Obec s rozšířenou působností (ORP): Nymburk

Telefon: Fax:
Email: wwvv: rajman.cz

Adresát: Nadační fond jendy Rajmana

Ulice: Husova Číslo popisné: 24 PSČ: 28934
Obec: Rožd'alovice Okres: Nymburk Pošta:
orp: Nymburk

Korespondenční adresa

PředčísW účtu: Číslo účtu: 7583564001 Kód banky: 5500

Bankovní ústav: Raiffeisenbank a.s. specifický symbol:

Bankovní spojeni

je-li žadatel právnickou osobou, identifikace:

1. Osob zastupujÍcÍch právnickou osobu

Titul, jméno a přijmenŕ
Ing. Pavel Hančar

2. Osob s podílem v této právnické osobě
Titul, jméno a příjmenŕ
3. Osob v nichž má přímý podíl
Titul, jméno a přijmenŕ

Žádost výplni

Právni důvod zastoupení: Usnesení:
předseda správni rady zápis z 1.zasedání

správni rady ze dne
4.4.2016

výše tohoto podílu: %

výše tohoto podílu: %

r " " íq

U



Podpora hejtmana
jméno a příjmenŕEugenie
Hančarová

Telefon:
ev. Č.: FHT/PHT/032940/2017

E-mail:

Dop|ňujÍcÍ informace
Plátce DPH: ne

Akcelprojekt
Název: ZpřÍstupněnľ kulturních a historických hodnot
Oblast podpory: pořjzenÍ vybavení pro sociálni, kulturní, sportovní a vzdělávací aktivity
Popis Akcelprojektu' Žadatel Nadační fond jendy Rajmana zřídil a provozuje v
Rožd'a|ovicjch Muzeum klasického knihařství. Vzniklo z původní dílny a domu, kde žil umělecký
knihař jenda Rajman (1892-1965), významný mistni rodák. Expozice uceleně seznamuje se
zajímavým řemeslem - ručním knihařstvím, a také s uměleckými Rajmanovými knižními
vazbami. jsou tu k vidění původní stroje a nástroje, stále zde využívané pro vázání knih.
Návštěvníci si rovněž mohou práci s některými vyzkoušet.
Kromě nutného zázemí a depozitáře jsou veškeré prostory věnovány expozici a zpřístupněny
návštěvníkům. Potomci j. Rajmana, kteří v rámci nadačního fondu muzeum provozuji, stále
objevuji další zajímavé exponáty z jeho odkazu. jejich umÍst'ování do expozice vyžaduje
rozšÍření osvětlení. To bude provedeno doplněním dalších svítidel do elektrických stropních lišt a
do vitrin. Bude koupeno 6 ks svítidel, kompatibilních s elektrickými lištami, které jsou nastálo
připevněné na stropech výstavních mÍstnostÍ. výhodou těchto svítidel je možnost přemist'ováni a
otáčení v lištách podle potřeb instalované expozice. Dále bude zakoupeno linkové osvětlenI LED
(2 linky délky 150 cm), kterým bude osvětlena vitrína ve vstupní hale, vzniklá z boční výlohy
bývalého krámu. .
Komplex dvou budov muzea - dílny a obytného domu - má svou historickou hodnotu, která se
ještě zvýšila nálezem původních vrstev výmalby, pocházejÍcÍch ze 20. let minulého století. Při
rekonstrukci obytné budovy (dnešního muzea) byla odkryta malba stěn ve stylu art-deco. V
takovémto rozsahu a zachováni je ojedinělá, odbornici potvrzují, že její objev a záchrana má
velký historicko-ku|turní význam. Malby vyžaduji odbornou rekonstrukci a údržbu - fixaci, aby
nedocházelo k jejich otěru. Nacházejí se ve 2 místnostech v 1. nadzemním podlaží, na schodišti
do patra, ve 2. nadzemním podlaží na chodbě, na toaletě a ve 3 místnostech. Fixace výmalby
bude prováděna postupně, aby muzeum mohlo být stále otevřené. jejich celková plocha činí cca
260 m2, v ĹetošnÍm roce bude odbornou firmou fixována zhruba polovina. Vybaveni muzea těmito
původními malbami stěn přispěje ke vzdělání návštěvníků o vzhledu obytných mÍstnostÍ
venkovského měšt'anského domu ze začátku minulého století.
Aby návštěvníci do muzea přicházeli, musí o něm vědět, je tedy nutné věnovat část finančních
prostředků na jejich informaci. Muzeum je v současné době vybaveno zastaralými webovými
stránkami, nevhodnými pro mobily a nedostatečně optimalizovanými pro vyhledávače. Bude
proto provedena renovace a úprava webových stránek muzea (tj. především nový a respozivní
design, opravy kódováni, přesměrování na nové url a zlepšení validnosti - kvůli vyhledávačům).
Veškeré toto vybavení velmi přispěje k zpřjstupněnÍ dalších kulturně-historických hodnot v Muzeu
klasického knihařství pro širokou veřejnost.

Datum konáni Akcelprojektu: 05.09.2017

Datum ukončení Akcelprojektu: 31.12.2017

Dotace nebo dar
Druh požadované pomoci (dotace nebo dar):

Celková požadovaná dotace nebo dar:

dotace
98 800 Kč

2/3



podpora hejtřnana
Celkové předpokládané náklady: °

povinné přílohy k žádosti:

CV. Č.: FHT/PHT/032940/2017
104 000Kč

1. Finanční rozvaha Akce/projektu.
2. Plná moc v originále s ověřenými podpisy zmocnitele a zmocněnce v případě zastoupeni

žadatele na základě plné moci.

Povinné prohlášení žadatele:

Souhlasím se zpracováním osobních údajŮ ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uvedených v této
žádosti, povinných přIlohách, ve smlouvě o poskytnuti dotace a při plněni povinnosti z ní
p1ynoucich.

prohlašuji, že tato žádost odpovídá ,,PravidlŮm pro poskytování individuálnIch účelových dotaci
a darŮ z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků
živelních katastrof".

prohlašuji, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné
okolnosti důležité pro posouzení žádosti. Souhlasím, aby údaje z této žádosti byly zveřejněny na
webových stránkách Středočeského kraje.

prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu
k rozpočtu Středočeského kraje a závazky po lhŮtě splatnosti vůči příspěvkovým organizacím
Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, jejichž je středočeský kraj zřizovatelem
nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se středočeským krajem nebo
příspěvkovou organizací Středočeského kraje nebo s jinou právnickou osobou, jejíž je středočeský
kraj zřizovatelem nebo zakladatelem.
prohlašuji, že žadatel má zabezpečeny vlastni zdroje financování Akce/Projektu.

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace nebo daru postupovat v souladu
s Pravidly pro poskytování individuálnIch účelových dotací a darŮ z rozpočtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu hejtmana a zmÍrnÉšnÍ následků živelních katastrof a v souladu
s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace nebo v souladu s darovací smlouvou
a v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy.

,,,,m, 1(,

Uředně ověřený podpis a případně raz"tk,. .,,
.

Podle ověřovací knihy Městského úřadu v Rožďalovicích , poř. číslo
legalizace: 467/2017 vlastnoručně podepsal(-a) pan(-i): Hančar Pavel,
narozen(-a): 2

PSČ: 50801. Druh a číslo dokladu, na základě kterého i
byly zjištěny osobní údaje, uvedené v této ověřovací doložce' Nadační fond jendy Ra,mam
Občanský průkaz "IČO: 26704323
V Rožďdovicích dne 26.07.20' Husova 24, 289 34 Rožd'alovice

Eliška Velechovská

3/3



Rozpočet projektu "ZpřÍstupnění kulturnich a historických hodnot"
Muzeum klasického knihařství v Rožd'alovicich

jednotková celková cena
položka počet cena (s DPH) s DPH
fixování historické výmalby (m2) 135 400 Kč 54 000 Kč
svítidla do stropních lišt 6 3 000 KČ 18 000 KČ
LED osvětlení vitriny linka 2x150cm+trafo 1 7 000 KČ 7 000 KČ
renovace webových stránek 1 25 000 KČ 25 000 KČ
celkem 104 000 KČ

l

l



evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu StředoČeského kraje

ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof
v rámci Tematického zadání ,,Podpora hejtmana"

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská ll, Praha S
zastoupený hejtmankou Ing, Jaroslavou Pokornou Jermanovou
ÍČ: 70891095
číslo bankovního účtu: 4440009090/6000
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Nadační fond Jendy Rajmana
IČ: 26704323
se sídlem Husova 24, 289 34 Rožd'alovice
zastoupený Ing. Pavel Hančar, předseda správní rady
číslo bankovního účtu 115-5132410207/0100
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § lOa a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z.č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1
Předmět smlouvy

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof v rámci Tématického zadání ,,Podpora
hejtmana" dotaci v maximální výši 98 800 KČ (slovy: devadesátosmtisícosmset korun českých) na
realizaci akce, která je uvedena v článku 2 odstavci l této smlouvy (dále jen ,,akce"), maximálně
však ve výši 95% z celkových skutečných finančních nákladů na realizaci akce.

2. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce dle žádosti o poskytnutí dotace
prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy činí 104 000 KČ.

3. Převod peněžních prostředků dle odstavce l tohoto článku bude poskytovatelem proveden
bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy jednorázově do 30 dnů ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek 2
ÚČel poskytnutí dotacé a podmínky pro poskytnutí dotace

l. Dotace je poskytnuta na projekt Zpřístupnění kulturních a historických hodnot -
klasického knihařství, který bude příjemcem realizována ve dnech 5.9. - 31.5.2018
s žádostí o dotaci podanou dne 31.7.2017,

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta.
3. Minimální spoluúčast příjemce dotace je stanovena na 5% z celkové výše skutečných

nákladů na realizaci akce, kterou je nutné dodržet. Budou-li finanční náklady na realizaci
oproti předpokládaným, z nichž byla dotace vypočtena a nebyla by dodržena minimální
příjemce, je příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho účet alikvotní část poskytnuté
60 dnů od ukončení realizace akce.

Muzeum
v souladu

fjnallčních

akce nižší
spoluúčast
dotace do

hh '



0

r" jt

4. Nevyužije-li piijemce pQskytnlltol| dotaci v plné výši. jc pi'iie111cc povinen vrátit p("skytovateli na
jeho účet |1e\·yužilo(l čtist doiace do 60 dnů llkol)Ceni realizace akce.

5. Pokud skutečné celkové linančni náklady na realizaci akce překročí předl)ok|ádal)C ňf1a11čl)í náklady
na realizaci akce. uhradí příjemce částku tohoto překročeni z. vlastních zclro.jú.

(l Dotace .je |)oskytoválla příjemci i na ňnančni |1ilk|a(|y akce. spočívajici v uhrazené dani z přidané
|)()(iI1Qly v sQ[lvisk)$(i s realizaci akce. a to v těchto případech:
a) není-li přiie|l)ce 1Y'gistľovanýnl plátcan danč z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,

ve mění pozclějšich předpisíi (dá|e jen ,,zákon č. 235/2004 Sb."),
b) .je-li příieln¢e |"egistl'ovaným plátcein danč z přidané hodnoty, kterému však nevznikl

v souvisiosti s redizaci akce nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.,

') j¢ji příjenice ľegistrovaným plátcem daně 7. přidané hodnoty. kterému vmikl v souvislosti
s realizaci akce pouze částečný nárok na odpočet llhrazené daně z přidané ho("|no(y; v tomto
případě je přňemci poskytována dotace i na linančni náklady akce. spočivajici v llhrazené dani
z přidané hodnoty, u niž přjjemci nevznikl níirok na c)dp()čet daně z přidané hodnoty dle
zákona č. 235/2004 Sb.

7. Dotace 11ení poskytována příjemci na linanCni náklady akce, spočívající v lllll'azel1é dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizací akce. .je-li příjemce registrovaným plátcenz daně z přidané hc)dnoty.
kterému vznikl v souvislosti s rcälizaci akce nárok na odpočet daně z přiclané |Iodlľoty ve výši
l|h|"azené daně z. přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

8. l'říjunce se zavazuje v průběhu i po ukončeni realizace akce, pokud to povaha akce dovoluje.
označit, že akce .je realizována s přispěniin Středočeského kraje. |nfôr|načl)í cedule nebo samolepky
nebo jiný vhodný způsob označeni včetně pokynů pro umístěni budclu dodány poskytovatelein.
příjemce je povinen uvádět logo poskytovatele, které je uvedeno v PřiloLe č. l této snilouvy, na
tištěných propagačních materiálech akce, pokud jsou vyhotovovány, a na oděvu, pokud je součásti
akce (např. na sponovnÍn) dresu). Příjemce je pvněž povinen vyvěsit uvedené logo poskytovatele při
konáni akce, pokud to povaha akce dovoltije.
Příjemce je povineň ('k)(|at poskytovateli ťoto(lokllmentaci či tištěné materiály o spInční podmínek,
uvedených v tointo odstavci.

9. Zaměstnanci a blizkC osoby příjemce nebo osoby ovládající příjctncc či osoby přijemcein ovládané
Se nesměji podílet na plnčni veřejných zakázek 7adáva|lýc|1 přijeincem, spočívajicich V poskytováni
dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizaci akce, které jsou hrazcny z poskytnuté
dotace, a ani působit .jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných příjemcem). výjiinku
z toh()(o ustanovení může udělit na základě písemné žáclosti příjemce Rada.

10. Majetek pořízený či zhoclnocený s účasti dotace nesmí být převeden na ,jinou právnickou nebo
fyzickou osobu, prodán ani komerčně pronajat po dobu 5 let očI data ukončeni realizace akce. Dále
nesini být v období příštích pěti let ode dne ukončeni akce narušen jinou stavební činností (výstavba
a přeložky inženýrských síti. přestavba objektu apod.) s výjiinkou |1avari.j|1Í|lo stavu nebo
n)imořádnou události dle zákona č. 133/(985 sb.. c) požární ochraně vc znění pozdějších předpisů.
nebo krizové legislativy (např. zákon C. 239/20()0 Sb.. o integroval)éln zilchľan|lé|n systému a ()
změně některých zákonů). výjimku z toll()to ustanovelli může udělit na základě žádosti příjemce
Rada. Ustanovení tohoto odstavce se ncvztahu.je na p(.)h()štčni. .je-li součástí akce. a na věcnC ceny
pro účastníky akce. jsou-li součásti akce.

l l.přijemcc je povinen předložit do 60 dnů od ukončeni realizace akce Odboru Kancelář hejtmana
Krqjského úřadu Středočeského kra.je finanční vypořádáni dotace, které obsahuje přehled o čerpání a
použiti poskytňutých penčžních prôstředků a o jejich vráceni do rozpočtu poskytovatele, .je-li k jejich
vráceni přijcmce povinen dle této smlouvy.

l 2. V případě nedodržení pQvil1llosti uvedené v předchozím odstavci ll. tohoto článku .je přijernce
povillell provést odvod za takovéto |)orušeni rozpočtové kázně, a to ve výši 0,1 % z celkových
poskytnlltých peněžních pľ'Q$(ředků za každý den prodlení s přédloženim finančního vypořádáni
dotace.

l 3. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod
stejnými symboly - stejným účelovým znakein, pod kterým mu byly peněžní prostředky
poskytovatelem poskytnuty, nesděli-li poskytovatel pÍsenľnč příjemci, že má uvést při převodu
peněžních prostředků jiné údaje-

A



Ĺ
14. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejl1é správě a o zrněně některých

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdčjších předpisů veřejnou finanční podporou.
IS. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci jako dotace

dle této sinlouvy je porllšel1in1 rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z.č.250/2000 Sb. Stanovení
odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně
se řídí § 22 z.č. 250/2000 Sb. Odvod Lá porušeni rozpočtové kázně odpovídá výši neoprávněně
použitých nebo zadržených peněžních prostředků. Za porušení ménč závažné povinnosti příjemce
dle této smlouvy odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně 1% až 50% poskytnutých peněžních
prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak (viz odstavec 12 tohoto č lánku).

16. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle této sinlouvy
včetnč vyúčtování dotace sc všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno
prokázat oprávněnost použití peľlěžl]ích prostředků v souladu s touto sln]ouvou, a to po dobu pěti let
od ukončení realizace akce.

17. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je příjemce povinen píseinnč informovat poskytovatele
a) o přeniěnč právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické

osoby,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovl1ích dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace.
V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy
poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název akce a výši poskytnuté dotace
poskytovatelein.

18, Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 17. tohoto článku příjemce nemá, jestliže již není
povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle odstavce 16. tohoto
článku.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

l, O poskytnutí dotace a uzavření smlouvy rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením č. 004-
30/2017/RK ze dne 24.8.2017 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splnčny
podmínky uvcdcnC v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

2. Právní vztahy v této smlouvč neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z.Č. 250/2000 Sb.
3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě písemných

číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce

a jeden poskytovatel.
S. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem

jeiího zveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel.

Příjeince
NF Jendy Rajmana

Poskytovatel
Středočeský kra

-2 -1ô- 2017

předseda sp vni rady

(

..r'



Ĺ,

Nadačnífond Jendy Rajmana
IČO: 26704323

Husova 24, 2N 34 Rožd'aiovicc

¢)äA',:":,
X '"",""Ĺ"' ;É:"·" '

razítko raz/tko Středočeského kraje

Příloha č. l k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského
kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof v rámci Tematického zadání
,,Podpora hejtmana"

Vzor loga poskytovatele

+



Usnesení Č. 004-30/2017/RK ze dne 24.8.2017

Středočeský Fond hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof

Rada kraje po projednání
I. schvaluje
poskytnutí individuálních účelových dotací ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění
následků živelních katastrof- tematické zadání ,,Podpora he jtmana"

a T"

Název žadatele Název akce/projektu Navrhovaná
částka

vějíř Kladno, z.s., Kladno vějíř dčtem 60 000,00
Odborné učiliště Kanina, Mělník OU Kanina - "ŠKOLA NADĚJE" 100 000,00
Svatá Ludmila l 100 let, Praha Podpora provozu a činnosti spolku Svatá 200 000,00

Ludmila l 100 let
BENEŠOV ZIJE SPORTEM, spolek, Benešovský Běžecký Festival 2017 - 10.- 30 000,00
Benešov 30.9.2017
Spolek Budil, Praha 7 Festival na Rohu - 29. - 30.9.2017 Křinec, 20 000,00

Dymokury
český kynologický svaz ZKO Oblastní výstava psů všech plemen mimo 20 000,00
Příbram 095, Příbram Nčmeckých ovčáků - 8.7.2017
Oblastní spolek Českého červeného 5. Rallye přvní pomoci - 13. - 15.10.2017 20 000,00
kříže Mladá boleslav
Divadelní spolek jiří, Poděbrady, FEMAD - Salón odm ítnutých - 46. ročník - 20 000,00
Nymburk 14.- 17.9.2017
Spolek Kamarádi Načeradce, Benešov Loučení s létem v Načeradci - 26.8.20 17 5 000,00

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Oslavy 135. výročí založení SDH Kytín - 50 000,00
Kytín, Praha-západ 19.8.2017
Základní škola a mateřská škola Šustův běh - 4. ročník 10 000,00
Jankov, Benešov
Kulturní invaze, z.s., Praha 7 Divadelní festival Kutná Hora 2017 - 7. - 9. 30 000,00

9. 2017
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Oslava 130. výročí založení SDH Popovice - 28 000,00
Popovice, Benešov 19.8.2017
Společnost Václava Morávka, z.s., Znovuobnovení pamětní desky 35 000,00
Kolín podplukovníka Josefa Mašína, generála in

memoriam Lešany - l 1.9.2017
Centrum handicapovaných lyžařů, CZECH PARA - ALPINE SKI TEAM - 75 000,00
z.s., Jánské Lázně Trutnov zajištění sportovní přípravy na ZPH 2018
Jan Tománek, Příbram World Championship IRONMAN 70.3 70 000,00
Zemanka s.r.o., Sedlčany, Příbram, Zahájení vzdělávacích a zážitkových exkurzí 20 000,00

- 17.9.2017
Agentura Koniklec, o.p.s., Praha 3 Lípy republiky Středočeského kraje - vydání 50 000,00

publikace



""J

LIR events s.r.o., Praha 3 Let it Roll - 3. - 5. 8. 2017 Letiště Milovice 100 000,00

Sbor dobrovolných hasičů Petrovice, Reprezentace SK na Mistrovství ČR v 50 000,00
Příbram požárním sportu - 25. - 27.8.2017
Prague Triathlon Team, z.s., Praha 4 PicNic běžecký den Černošice - 7.10.2017 30 000,00

'""eská tábornická unie Záskalák Karlštejnská devítka - 3.9.2017 Kemp 30 000,00
Liteň, Beroun Karlštejn
František Hošta, DJ Academy - 17.9. CZ & SK DMC finále 40 000,00
Praha-východ 2017
KČT Středočeská oblast, Praha l Kalendář turistických akcí 2018 Středočeské 10 000,00

oblasti KČT

Brigita Hlaváčková, Koncerty dechové hudby - 6. 9. - 7. 10. 2017 30 000,00
Mladá Boleslav
PCT, s.r.o., Mankovice, ptýrov Noční Velká cena ČSP ptýrov - 19.8.2017 SO 000,00

U U

PRO BUDOUCNOST ZERCIC, Plnou parou do nového Školního roku - 12 000,00
Žerčice, Mladá Boleslav 9.9.2017

Nadační fonf Jendy Rajmana, Zpřístupnění kulturních a historických 98 800,00
Rožd'alovice, Nymburk hodnot - Muzeum klasického knihařství
jiří Veselý, Kutná Hora Zkoušky honičů se zadáním titulu 8 000,00

"Diviačiar" - 28. - 29.1 1.2017
Jaroslava Myslivečková, Kutnohorský groš se zadáním titulu CACT a 8 000,00
Kutná Hora res. CACT (lesní a barvářský zkoušky

loveckých plemen) - 2. - 3.9.2017
SK SPARTAK Příbram, spolek, Podpora sportovního vyžití mládeže 50 000,00
Příbram (doprava, energie, sportovní pomůcky,

pronájmy sportovišť, regenerace ploch)
Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Rozšíření využití tenisových kurtů, oprava 50 000,00
Podlesí, z.s., Podlesí, Příbram opěrné zdi a zámkové dlažby v areálu
OS HIPPODROM z.s., Lysá nad Dostihové odpoledne - 23.9.2017 100 000,00
Labem, Nymburk
Farní charita Vlašim, Benešov 25. let Farní charity Vlašim - 2 1.9.2017 10 000,00
RELMOST, a.s., Vrchlabí D+D REAL Czech Masters - 28.8. - 3.9.20 17 200 000,00

l

Název žadatele Název akce/projektu Navrhovaná
částka

Obec Královice, Kladno Královické slavnosti - Dožínky - 2.9.20 17 30 000,00

II. doporučuje
Zastupitelstvu Středočeského kraje schválit poskytnutí individuálních účelových dotací ze
Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof



Město Rožmitál pod Třemšínem, 2. Myslivecko - rybářská slavnost - 20 000,00
Příbram 30.9.201 7 sportovně-rekreační areál u

Sadoňského rybníka v Rožmitále
Město Poděbrady, Nymburk Pořízení biblioboxu (box na knihy) 20 000,00

III. ukládá
hejtmance Středočeského kraje Ing. Jaroslavě Pokorné Jermanové předložit poskytnutí
individuálních účeových dotací ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků
živelních katastrof ke schválení Zastupitelstvu Středočeského kraje dle bodu II. usnesení
Termín: 19. 9. 2017

Odpovídá: Ing. Roman Šubert, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

IV. neschvaluje
níže uvedené žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků
živelních katastrof
Název žadatele Název akce/projektu Požadovaná

částka
Dny české státnosti o.p.s., Praha l Putování s českým lvem za národními 50 000,00

patrony a světci
Sportovní Klub Jižní MČStO z.s., Praha Příspěvek 'na provoz sportovního zařízení 50 000,00

Česká kultura, z.s., Senohraby, praha- Malostranské komorní slavnosti - 8.1 O. - 50 000,00
východ 26.11.2017
Tělovýchovná jednota slavoj Nákup sekačky pro tj slavoj Zvoleněves 100 000,00
Zvoleněves z.s., Kladno
HC Poděbrady z.s., Nymburk Doplnění šatny a skladu pro mládež IlC 150 000,00

Podčbrady
Tělovýchovná jednota Řepín, z s., Osvětlení fotbalového hřiště pro TJ Řepín 155 000,00
Mělník
TJ Sokol Ilrdlív, z.s., Kladno Zahradní traktor pro TJ Sokol Hrdlív 95 000,00
SK Křečhoř, z.s., Kolín Sportovní vybavení pro sportovní hřiště 81 000,00

Křečhoř
Badminton Club Kladno, z.s., Kladno Badminton - soustředění TM 55 000,00

Rugby Club Rakovník, z.s., Rakovník Podpora činnosti Rugby Clubu Rakovník v 27 300,00
roce 2017

SK Volejbal Kolín, z.s., Kolín Extraliga v Kolínč 70 000,00
Be. Barbora Holá, DiS., Letní soustředční Dětského sboru Mifun ve 72 700,00

Slovinsku



.

Krajský úřad Středočeský kraj
Doručeno: 05.06.2018

V Iď V . . 070757/2018/KUSKZaverecne vyhodnoceni a vyuctovani Akce/F llstýl 1M.SV p'ňo"' C

ze StředoČeského Fondu hejtmana a zmírnění následků - - """"' "

, kuskes6e46424cNázev Akce/Projektu:
Zpřístupnění kulturních a historických hodnot - Muzeum klasického knihařství

Evidenční číslo Akce/Projektu: FHT/PHT/032940/2017

Evidenční číslo smlouvy: S-2497/KHT/2017

Název příjemce dotace: Nadační fond Jendy Rajmana

Kontaktní osoba:
Adresa, telefon, e-mail: Ing. Pavel Hančar

Husova 24, Rožd'alovice 289 34

Datum ukončení projektu: 31.5.2018

Povinné přllohY Dokumentace závěrečného vYhodnocení a vYúČtování Akce lProjektu

1. Formulář Přehled uhrazených účetních (daňových) dokladů vČetně kopií všech dokladů
uvedených v tomto přehledu

2. Stručná zpráva o realizaci Akce/Projektu

3. Fotodokumentace k realizaci Akce/Projektu (viz ČI. II. smlouvy)

PROHLÁŠENÍ STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE

Prohlašuji, Že veŠkeré údaje uvedené v závěrečném vyhodnocení a vyúčtování
Akce/Projektu jsou úplné a pravdivé.

Ing. Pavel Hančar

Jméno statutárního zástupce

zu8
Datum

Ĺ

kuskes6e46424c



P""

Název Projektu:
Příjemce dotace:

Zpřístupnění kulturních a historických hodnot - Muzeum klasického knihařství
Nadační fond Jendy Rajmana

Příloha č 1

Formulář přehled uhrazených účetních (daňových) dokladů na realizaci Akce/Projektu

PŘEHLED UHRAZENÝCH ÚČETNÍCH (DAŇOVÝCH) DOKLADŮ NA REALIZACI AKCE/PROJEKTU

"" " " " " spoiuucastado. druh dokladu datum účel hrazeno z dotace ""·
dokladu příjemce

17065 faktura 28.11.2017 svítidla do stropních lišt, LED osvětlení vitriny 2x150cm+trafo 25265.60 0.00
2017-00792 faktura 24.11.2017 web firemní (záloha) 11797.50 0.00
2018-00059 faktura 25.1.2018 web firemní 2420.00 0.00
2018-00087 faktura 5.2.2018 web firemní doplatek 11797.50 0.00

02/18 faktura 12.4.2018 restaurátorské práce 1 etapa - očištění a fixace maleb 47519.40 6 480.60

Celkem 98800.00 6480.60

Přehled účetnich/daňových dokladů (faktury atd.) se předkládávčetně kopií všech dokladů uvedených v tomto přehledu,



Y' DANOVY DOKLAD A FAKTURA

|)octavale! DIČ"' F,qkt!j.ra Č i. s lo 1"7065
Maják FIK. :3l;;:l]- .S ŕ,c) ' Drul"i dodávky 2

,? 5 2 6 8 5 6 2 ] Cl) Konst" . symbo l. 0008
Karla IV, 6.1 I " cFbjednávka
5ť)C' 02 Hradec: Králcn'é : CKl])ěratel

Perňžní úí:tav Komerčl1í bar:.ka I'c)dal:::í pí i.kaz
či sIc tičt.u EĹS)]6|":!2:š:':("):l.í)() ! 7U65_._,,_ j..lčo 26704323

PFi iewi':e j)'] č'

Nadační fond jendy
Ra jmana "

Konečný při.jemce Husova 24 ,l"",
289 34 Rožďalovice

výpis or: Krajský soud Podm inky S daní
v Hradc:i_ Králové
oddíl C, vLožka !-1499 1)en spl.atnosti O 5 . 12 , 17

Forma úhrady Převodní příkaz
Dat.um zdani.telného pj.].1ěrlj 28.11..1'7 Den vYstavení 28 , 11. 1 7

!.':gčám u2žst\') ĺ)c2 daně i,

žíšm:i fôs ň,Sb' u,: kOč' !960,00 2i 4!1,60
Kis část 364ůM' ži !528.%

',".'"""1'\ Cc LEB E.Gů 586'!,Č0 58C,ÔÔ ži !232.01
RS ěast R'-F 1,00 25!Q,ůÔ 21 ŠŽ'L1Ô

','"'i' " """' lití těkso !čn E',,0ě 3230,ú¢ 323á ĺ)q ži 678,30
řič, L.i:'j 3.dô í3.6ů

:,akiač !)Pä :'ii 2%81 óí' DPH

Faktura c:elkern 25265.60

ť""

.

: ;-"": ^<:"' "r" 'C"^

rr
l., -

Při pozdní. uhradě účtu jen'íe srnluvrií pokutu 1,% t'a'ktury denně.
Do úpLné úhrac7y lakt'}rY :';1:LSt.ává zboží majetkem dodavat.ele,

Ma jak hk, spo l..s r,o odbytovy sklad 2, 3 (c:) 1995 insoft

Ĺ



Faktura - daňový doklad č. 2017-00792
Dodavatel Odběralel.

4WORKS Solutions s.r.o.
Na přesypu 25/716

182 00 Praha

Telefon:

E-mail.

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s,

Číslo účtu: 107 6942720287 /0100

Nadační fond Jendy Rajmana

Husova 24
289 34 Rožd'alovice

lČ 02674947 lC 26704323

DIČ: CZO267'1947 DIČ: CZ26704323

Konečný pŕíjemce:
C 221939 vedená u Městského soudu v Praze

Datum zdanitelného plněni: 24.11.2017
Datum fakturace" 24.11.2017

Daturn splatnosti 04 12 2017

Fakturuji Vám za nás|edujĹcÍ položky:

Dodané zboZi l služby

Web - Fire[nr)i/osobni

Způsob úhrady:

Cisio účtu:
Vanabi|n| sYľ))bol:

převodem na účet

107- 6942720287 l 0100

201700792

Cena ks Počet Bez DPH DPH % DPH Včetně DPH

9 750,00 1 9 7.50,00 21,00 2 047,50 11797,50

Celkem {KČ.): 11 797,50

Ljhrazeno (KČ): 0,00

zbývá k úhradě (KČ):

Rekapitulace DPH Základ DPH DPH Včetně DPH

11797,50

Otisk razítka, podpis

Zbožia Bužby 21,00% 9 750,00 2 047,50 11 797,50

Celkem (KČ): 9 750,00 2 047,50 11 797,50

www.posunemevasvys.cz

strana lz l

L_ l



' l

Faktura -daňový doklad č, 2018-00059
Dodavatel Odběratel

4WORKS Solutions s.r.o.

Na přesypu 25/7lo
182 DO Prah,i

Telefon

E-níml

Bdrjkovni !,[)()le[)i ))ankd, d

;\'i7 6942720287 .' J]()('

Nadační fond Jendy Rajmana

Husova 24

289 34 Rožd'alovice

ič 02674947 it: 26704323

DIČ CZ02674947 DIČ CZ26704323

Konečný přijeřnce

C 221939 vedená u Městskéhc' soudu v Praze

Datum 7.dan|te||\ého olném
l

, Daľúm fakttrace

Datum sp|alnos(|

?' 01 2018 Způsob úhrady:

25 01 2018 Čislo účtu:

04 02 2018 Variabúni symbol:

Převodem na účet
107 - 6942720287 l 0100

201800059

Fakturuji Vám za následujicí položky:

Dodané zboží /služby

Web - A'emnj/osol)m

Cena ks Počet Bez DPH DPH % DPH včetně DPH

2 000,0C 1 2 000,00 21,00 420,00 2420,00

Celkem (KČ) 2 420,00

Uhrazeno (KČ) 0,00

. zbývá k úhradě (KČ):

jRekapitdace dph

Zboží a služby 21,00 %

2420,00

Otisk razilka, podpis
Základ dph DPH Včetně DPH

2 000,00 420,00 2 420,00

l' Celkem (KČ): 2 000,00 420,00 2 420,00

0

www p()sU|]e|j)t'vasvys 1_.·

r.b r ." ' I WWW IPCOH ,, strana l i j



íl
Faktura - daňový doklad č. 2018-00087

r"""

)' 'IWORKS Solutions s.r.o.
; Na přesypu 25/716
i 182 (JO Praha

Ĺi Tclefen 7
' E-'naíl

[lankovnl spojeni: Komerční banka, a c

l Číslo úČlu 1C7 -6942720287 ,'0100

t
tC 02674947

(
DIČ CZQ2674947

|C 2ĽL93Q vedcmá u Městského sQ(|(j(j v Prate

Odběratel

Nadační fond jendy Rajmana

Husova 24

289 34 RoZd'dovice

IČ 26704323

DIČ: CZ26704323

Konečný pŕýérnce"

. .

ija(um zdan|!e|ného plněni 05 02 2018

Datum fakturace: OS 02 2018

! Datum splatnosľ': 15 1.)2 2018
i

' Fakturuji Vám za následujici poIoiky:

Dochne zboZi/ sluZby
F

web - r(remnl/osol)ni dodatek
0

Způsob ÚhradV:

Cisio učtu

Varmbdni symbol

Převodem na účet
107 - 6942720287 l 0100
201800087

Cena ks Počet Bez DPH DPH % DPH Včetně DPH

9 750,00 l g 750,00 21,00 2047,50 11797,50

l Celkem (KC)
l
' Uhtazenc (K:)

zbývá k úhradě (KČ):

RekapiMace DPH Základ DPH DPH včetně DPi-l

11 797,50

0,00

11797,50

Dusk razítka, podpis

l Zbožia sluŽbv 21,00 %

tb

'3 750,00 2 047,50 ]1 797,50

Celkem (KČ): 9 750,00 2 047,50 11797,50

www,pQ$unemevasvV5 (.7

!10 ,~ ·,jrmn i'i:Cg ii wwwIpsok ¢2 " strana lzl



Faktura/Daňový doklad č. 02/18

Dodavatevprodávajici

,-' IČO: 64805204

. ' DIČ:
Hana Bělinová

C

,, Chomutice ' ' '.
50753 '

VS l 0218
KS

Odbératel/kupuµci

0b,eanávka lislo

Konečný
při)emce:

Způsob dopravy

IČO: 26704323
-.-' -" "" DIČ:

Ĺ
' , - š' Nadační fond Jendy Rajmana " " '

. Č " .)
' . ' Husova 24 - · , t

I "' '

.'S':'. '"í" ,28Q 34 Rožda|oy-!SS.:'."::-.

Bankovní sp3;e|li,

Peněžní ústav Komerční Banka Hořice

Datum vystaveni dokladu:

Datum splatnosti dokladu:

Datum uskut. Zdaň Plněni

Forma úhrady:

12 4 2018

26.4,2018

Převodeni

Fakturujeme 'jám za dodávku

' " % Daň Suma v KČivmozsi'.l Ks Cena OS Rabat daně

Vi.:íi z.a pl"ovedel1C rcslaLlrálol'ské práce l etapa - očištěni a fixace maleb v prostoru
c|Í(;(.ii), íl []!!síl]osti 210 (|)oko,i) \'é 2NP \1 níěstském clomě \.' Rožďalovicích částku 54 000 KČ.

K úhradě: 54 000,- KČ

Nejsem µáíce DPi-l



Příloha č. 2

Stručná zpráva o realizaci projektu

Zpřístupnění kulturních a historických hodnot - Muzeum klasického knihařství

ev.č. projektu FHT/PHT/032940/2017
Evidenční číslo smlouvy: S-53 8 1/KHT/20 15
Příjemce dotace: Nadační fond Jendy Rajmana
Datum ukončení projektu: 3 1.5.2018

Pro dostatečné osvětlení exponátů muzea byla zakoupena svítidla vhodná do stávajících stropních lišt
včetně světelných zdrojů, a dále linkové LED osvětlení pro výstavní vitrínu, vzniklou z malé výlohy
v bývalém krámě, dnes vstupní hale muzea.

U odborné finny bylo objednáno zpracování nových vhodných webových stránek muzea a dodány
veškeré potřebné podklady, hotové dílo bylo převzato na začátku února 2018. Na úvodní stránce webu
muzea www.rajman.cz je v kapitole ,,Partneři a podpora" uvedeno logo Středočeského kraje
s odkazem na jeho stránky.

Odborné restaurátorské práce na výmalbě vnitřních stěn městského domu č. 24 v Rožd'alovicích (tj.
památkově chráněné budovy Muzea klasického knihařství) byly započaty koncem ledna 2018 a
ukončeny v březnu 2018. Práce byly provedeny pod dohledem Národního památkového ústavu,
územní odborné pracoviště středních Čech v Praze a v souladu s rozhodnutím odboru školství, kultury
a památkové péče MěÚ Nymburk ze dne 30.3.2017 Práce prováděly restaurátorky BcA.Hana
Bělinová a Magdalena Slavíková. Byly prováděny na základě odborného restaurátorského záměru a
návrhu, zpracovaného Mgr.BcXA. Zdenkou Gláserovou Lebedovou dne 3 1.1.2017. V průběhu prací na
dočištění maleb však bylo zjištěno, že pokud mají být správně provedeny, budou oproti předpokladu
časovč náročnější. Byly zrestaurovány malby ve velké výstavní místnosti v l.patře, na chodbě a
schodišti. Byl proveden celoplošný odkryv malby, fixace barevné vrstvy, lokální injektáž uvolněné
malované vrstvy k podkladu. Restaurované dílo bylo předáno dne 22.3.2018 při schválení pracovníky
Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze a výkonného
orgánu státní památkové péče (odboru školství, kultury a památkové péče MěÚ Nymburk).
K tétol.etapč byla BcA.Hanou Bělinovou zpracována restaurátorská dokumentace. Celková plocha
vyčištěné malby je 98,2 m'. V dalších etapách po zajištění finančních prostředků bude v restaurování
výmalby pokračováno.

Informační cedule o podpoře Středočeského kraje je umístěna ve vstupní hale muzea na vitríně, pro
niž bylo z této dotace zakoupeno osvětlení.

Ing. Pavel Hančar

Jméno statutárního zástupce

aA N. ?.M8

Datum

Ĺ



C

0

Příloha Č.3
Fotodokumentace k realizaci projektu

Zpřístupnění kulturních a historických hodnot - Muzeum klasického knihařství

ev.č. projektu FHT/PHT/032940/2017
Evidenční číslo smlouvy: S-5381/KHT/2015
Příjemce dotace: Nadační fond Jendy Rajmana

Ve vstupní hale muzea je umístěna informační cedule o poskytnutí dotace (vlevo), s textem:
Středočeský kraj podpořil v letech 2017-18 osvětlení expozice, zpracování webových stránek
muzea a restaurování historické výmalby vnitřních stěn.

Ve

L



Q ,

C

Na webových stránkách muzea je umístěno logo Středočeského kraje s odkazem na jeho
webové stránky:

, .'Y —l ~WUU p - G "im Cj t: E'

zmóč ~*

x Ck'gk - :Š p bhtům

^[),|l"['\)t'|'"i :1 |)("'("||j()r:|

Ú ,,A?. :1- kud,znudy.cz 6:::,0,| :'":
ĺL(hy "·"CNno

.P, :>·, ,, F' · C

> 1· "-hm 60$ t26 6$l

> e C) (Hl í n q

),,),,, :::;,:,.:3,:,:m,,n..

,

>

C) %kkěbo MčďUn-ke l Vymňh DRK3 Ú
^

Restalll'ová1]í výmalby - postup snímání překryvné vrstvy - chodba (foto z restaurátorské
dokumentace)

7

)'j\'"l
|"1"
|'1' '

h , t '

' Z' !;1' :£, g

t!
r

' J
,

ť!
, p

.C
h ,', ,C I-'

k J ' .
""' """' i

':'",'

L


